
令和2年度　建設工事入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格。

1 土木工事 饒波川線（3工区）道路改築工事（R1） 道路課 指名競争入札 R2.5.29 C 本社 （株）當銘左官工業 24,332,000 24,706,000 22,260,091

2 土木工事 高安地内汚水マンホール改築工事（R1-3工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.5.7 B 市外 （有）沖縄クリーン工業 46,640,000 49,126,000 43,727,587

3 土木工事 我那覇地内汚水圧送管布設工事（R2-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.5.22 A 本社 （有）世名城建設 66,286,000 72,063,200 65,640,168

4 土木工事 饒波川線外1線道路改築工事（R2） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 B 本社 （有）丸当開発 32,285,000 33,605,000 29,984,922

5 土木工事 市道25号線（上田北地区）道路改築工事（R1-3） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 D 本社 （株）丸伸土木工業 5,390,000 5,423,000 4,811,422

6 土木工事 市道453号線道路改築工事（R2） 道路課 指名競争入札 R2.6.8 A 本社 （有）名嘉山重建 87,547,900 95,964,000 87,488,227

7 建築工事 豊見城城址跡地屋外トイレ建築工事（R2） 公園緑地課 指名競争入札 R2.6.16 － 本社 （株）ライフコーポレーション 24,915,000 26,246,000 24,402,298

8 土木工事 我那覇地内汚水圧送管布設工事（R2-2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.6.17 A 本社 （有）南武建設 57,882,000 63,450,200 57,765,691

9 土木工事 小城地内送水管布設工事（R2第1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.6.17 A 本社 （株）リュウロード 48,387,900 52,030,000 48,164,424

10 土木工事 上田原地内送水管布設工事（R2第2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.6.17 A 営業所 （有）野渡建設 47,080,000 50,776,000 46,893,099

11 造園工事 環境美化強化委託業務（R2） 道路課 指名競争入札 R2.6.25 － 本社 （有）泉川園芸 6,050,000 6,182,000 4,889,178

12 土木工事 饒波川線（2工区）道路改築工事（R1-6） 道路課 指名競争入札 R2.6.25 B 本社 赤嶺重機 40,120,300 42,273,000 37,956,006

13 管工事 市道286号線配水管布設工事（R2-2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R2.6.30 － 本社 大悟設備工業 8,360,000 8,382,000 7,629,428

14 造園工事 豊見城市都市公園施設改築工事（R1-3工区） 公園緑地課 指名競争入札 R2.6.30 － 本社 （有）昭之 19,283,000 21,307,000 19,124,793

予定価格 最低制限価格落札額主管課名 発注方法
入札日
・

契約月日

土木
ランク

所在
区分

落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


